
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-371/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 24 grudnia 2007 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2007 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W  związku  z  uchwałą  Nr  XVIII/171/07  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
20 grudnia  2007  roku  dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego 

zmniejszenie zwiększenie

I. w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
   na 2007 rok                                                                                  -                                         402 213  zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych                                                           -                                           392     418 zł  

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                            -                                             49     558 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                          i nieruchomościami                                            -                                             49     558 zł  
§ 6260 - Dotacje otrzymane z  funduszy celowych na
               finansowanie lub dofinansowanie kosztów
               realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
               jednostek sektora finansów publicznych -      49 558 zł

2/ w dziale 758 - Różne rozliczenia                                             -                                             70     000 zł  
rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej
                         dla jednostek samorządu terytorialnego          -                                             70     000 zł  
§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa -      70 000 zł

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    -                                           272     860 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             -                                              77     332 zł  
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów -       77 332 zł

1



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                           -                                            145     512 zł  
§ 0830 - Wpływy z usług -                 120 000 zł
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów -       25 512 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                             50     016 zł  
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów -       50 016 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych                                                          -                                                9     795 zł  

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                    -                                                9     795 zł  
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego             -                                                9     795 zł  
§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
              bieżące realizowane na podstawie porozumień
              (umów) między jednostkami samorządu 
              terytorialnego -         9 795 zł

II. w związku ze zwiększeniem wydatków
     budżetu  miasta Wodzisławia Śląskiego                            -                                           402     213 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych                                                           -                                           392     418 zł  

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                            -                                              49     558 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                         i nieruchomościami                                             -                                              49     558 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych -       49 558 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    -                                            342     860 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             -                                            112     332 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych -     112 332 zł
 
rozdz. 80104 - Przedszkola                                                           -                                            145     512 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -       42 000 zł 
§ 4220 - Zakup środków żywności -       85 000 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych -       18 512 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                              85     016 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych -       85 016 zł

2



zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                    -                                               9     795 zł  
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego             -                                                9     795 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -         3 475 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -         5 820 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -            500 zł

III. w ramach przeniesień między działami 
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego   22 479 zł       22 479 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                         9     000 zł                        -              
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                        powiatu)                                                                  9     000 zł                        -              
§ 4430 - Różne opłaty i składki    9 000 zł -

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
                        fizycznych i od innych jednostek 
                       nieposiadających osobowości prawnej 
                       oraz wydatki związane z ich poborem                -                                             9     000 zł  
rozdz. 75647 - Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
                         należności budżetowych                                    -                                                9     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -         9 000 zł
 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                         13     479 zł                        -              
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                              13     479 zł                         -             
§ 4260 - Zakup energii  13 479 zł  -

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                    -                                              13     479 zł  
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne                                                 -                                              13     479 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -         8 780 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne -         4 000 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy -            699 zł

 
IV. w ramach przeniesień w planie wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      dotyczących zadań bieżących i majątkowych                78 983 zł       78 983 zł

3



zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

a) w ramach przeniesień między paragrafami   77 826 zł  77 826 zł

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                          17 000 zł                        17 000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                       17     000 zł                        17     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych               17 000 zł  -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych -              17 000 zł

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                               50     000 zł                       50     000 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami                                                50     000 zł                        50     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych -   50 000 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
               jednostek budżetowych   50 000 zł -

 
3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                         przeciwpożarowa                                                   8     045 zł                           8     045 zł  
rozdz. 75414 - Obrona cywilna                                                      8     045 zł                           8     045 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych   -    8 045 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
               jednostek budżetowych    8 045 zł    -

4/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
                        środowiska                                                              2     781 zł                                 2     781 zł  
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                           2     781 zł                                 2     781 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych   2 781 zł         -
w tym:
- Rada Dzielnicy Zawada  2 781 zł        -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych -        2 781 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Zawada -       2 781 zł

 
b) w ramach przeniesień między rozdziałami 1 157 zł     1 157 zł

4



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                           1     157 zł                                     -  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                               1     157 zł                                    -  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    1 157 zł -
(wydatki MZOPO)

rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                         -                                                1     157 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych -                     1 157 zł 
(wydatki Wydziału Edukacji)

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2007  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, o której mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na
2007 rok 

o kwotę                              402     213 zł  

w tym:

- Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami zwiększyć o kwotę       49 558 zł

- Wydział Edukacji zwiększyć o kwotę         1 157 zł

- MZOPO zwiększyć o kwotę
                                                                                               (per saldo)     351 498 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław   Kieca

5


